
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.3 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.17) 

Mārupes novada pašvaldības dome 2022.gada 24.augustā pieņēma lēmumu Nr.39 

“Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr.17). Ņemot vērā iestāžu vadītāju sniegtos priekšlikumus,  nepieciešams veikt 

izmaiņas iestāžu apstiprinātajos amatu sarakstos, lai nodrošinātu Mārupes novada 

pašvaldības iestāžu efektīvu darbību un atbilstību aktuālajām vajadzībām.  

Saistībā ar Pirmsskolas izglītības iestādes “Mārupīte” amatu saraksta apstiprināšanu, 

nepieciešams veikt izmaiņas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes amata sarakstu sarakstā no 

tā svītrojot – pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amatu un vadītāja vietnieka saimnieciskajā 

jomā amatu. 

Ņemot vērā Mārupes novada pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu un Mārupes novada pašvaldības 

dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju noteikumu, kas apstiprināts ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 “Par Mārupes 

novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju noteikumu apstiprināšanu” (sēdes 

protokols Nr.4), 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata 

izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2026.gada 21.janvāra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada 

pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”” , atklāti balsojot ar 18 balsīm 

„par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, 

Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis 

Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39  “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”  (sēdes 

protokols Nr.17) šādu grozījumu: 

1.1. Svītrot no 5.pielikuma (Izglītības, kultūras un sporta pārvalde) 12.punktu 

(Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs) un 14.punktu (Vadītāja vietnieks 

saimnieciskajā jomā). 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmuma Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 5.pielikumu.  

3. Lēmums spēkā ar 2026. gada 1.februāri. 



 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                             Aivars Osītis 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

vadītāja  A. Freimane   

 

  

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


